[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 08.09.2014 года

                            № 197-р
г. Елизово
	«О заключении дополнительного  соглашения к договору аренды земельного участка от 31.01.2017 № 67/А»

В соответствии с п.2 статьи 11 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью в Елизовском городском поселении», принимая во внимание Отчет об оценке рыночной стоимости объекта права от 11.08.2014г. № 243-14, Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 29.05.2013г. 41 АВ 173951, в силу статьи 617  Гражданского кодекса РФ, на основании заявления ОАО «Вымпел-Коммуникации»:
1. Отделу имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения заключить дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка от 31.01.2017 № 67/А в части перемены лица на стороне «Арендодателя» и расчета арендной платы.
2. Действие соглашения распространить на правоотношения возникшие с 29.05.2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения разместить на сайте администрации в сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                            Л.Н. Шеметова